
Příloha č. 1 Objednávky č. 24_OBJ/00104 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
Propagace ČPZP 
 
MHD reklama - Mobilboard 
 
KOM_1/2024/31  IM 
 
KAM_Q1_2024 
 
Identifikátor: MHD 

 
Objednávka a úhrada propagace ČPZP formou umístění reklamy v MHD a 

příměstské dopravy po celé ČR. 

 

Forma propagace:  

 
427x LCD OBRAZOVKA 
20 s spot. Garance opakování 6x za hodinu (Kolín, Pardubice, Náchodsko, Trutnovsko, 
Přerov, Bruntálsko, Krnovsko, Hlučínsko, Kravařsko (Opavsko), Český Těšín, 
Novojičínsko/Kopřivnicko, Frýdecko-Místecko, Frýdlantsko). 
 
1592x LETÁK A3 
Včetně tisku, instalace a odstranění (Liberec, Ústí nad Labem, Hradec Králové, Plzeň, 
Karlovy Vary, České Budějovice, Olomouc, Prostějov, Brno, Břeclav, Jihlava, Opava, 
Ostrava, Karviná, Zlín/Otrokovice, Kroměříž). 
 
140x MB POSTER 
Oboustranná A2, včetně tisku, lepení, laminace, instalace, odstranění a distribuce. 
(Děčín, Chomutov, Orlová, Tábor, Holešov, Slavičín, Uherské Hradiště, Uherský Brod, 
Valašské Meziříčí, Vsetín). 
 
8x WINDOW BOARD 
Rozměr cca 230x90cm (dle typu vozu) na levé nebo pravé straně vozu. Včetně tisku, 
instalace a odstranění.  
(Česká Lípa, Žďár nad Sázavou, Třebíč, Vyškov PAD) 
 
55x SAMOLEPKA A3 
Včetně tisku, instalace a odstranění. (Beroun, Čelákovice, Hořovice, Nymburk). 

976 200 
 



 
12x ZADNÍ OKNO 
Rozměr 120x60 (dle typu vozu). Včetně tisku, instalace a odstranění. (Kutná Hora, 
Čáslav, Chotěboř, Ledeč nad Sázavou, Světlá nad Sázavou, Pelhřimov). 
 
Období propagace: 
1. 3. – 31. 3. 2024 
 
Dokladace: 
Window Board a Zadní okno – fotodokumentace každé umístěné reklamy ve všech 
městech. 
 
Leták A3 – fotodokumentace 10% z celkového počtu ks, minimálně 1 fotka z každého 
města/oblasti 
 
MB poster a Samolepky A3 – fotodokumentace 20% z celkového počtu ks, minimálně 1 
fotka z každého města/oblasti 
 
LCD monitory  
- Zkrácená smyčka s jednou reklamou před a jednou za spotem ČPZP tak, aby bylo jasné, 
v jaké smyčce byl spot vysílán (1 smyčka celkem) 
- 1 fotografie LCD obrazovky s reklamou ČPZP v reálném prostředí z každého města 
 
Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg. V případě, že se na fotografiích 
budou nacházet fyzické osoby, musí být fotografie zaslány v upravené podobě tak, aby 
byla respektována pravidla dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (např. 
rozmazáním obličejů osob apod.). 
 
Dokument k dokladaci bude obsahovat složky podle názvů formátů, měst a v nich uložené 
fotky.   
 



Fakturace:     
1. V roce 2024 po zaslání dokladace plnění objednávky.  
2. Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 
 
Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

 

V případě, že kreativa není dodána objednavatelem, podléhá veškerá grafická podoba 
propagace před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo 
objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

 

 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH                                                                                                            976 200 

B. DPH                                                                                                            205 002 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                       1 181 202 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

